DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE A
RELAÇÃO DE APEGO DE UMA CRIANÇA COM TEA NA EDUCAÇÃO INFANTIL de
autoria de VANESSA NICOLAU FREITAS DOS SANTOS, POMPEIA VILLACHAN LYRA, foi
publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22821

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22821